Platz

o N o g~ O DN =

W W W W W W W NN NN NN DN DNDDDDNND -2 =222 d a2 2O
S 00 WON 2 O © 0N O 0o A WN - O © 0N O O W N = O

Segel Nr.
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
G6
GER
GER
C
GER
GER
B
GER
FIN
GER
GER

1989
4997
1152
6155
5171
122
98
5330
342
7
864
6185
4409
5325
4187
6198
336
206
273
544
1424
3150
1360
4906
4469
292
5900
466
283
601
7777
263
5790
903
147
5548

Senatspreis der Elbe am 28. September 2013

Name der Yacht
Carpe Diem
Luxus

Gammel

Pax

Nellie

Swift
Stockmaritime
Luv

Franskbrdd
Bunai

Fun

Emmi

Panda

Roxy

Chosi VI
Havkarlen
turbemus
Spanvogel
Unterelbe Express
One Hundred &
Ja Schatz

Toni Express
Fliegender Stern
Lotta

eifteam

Allegro

Réde Orm

Sus

Elfra

Tectona
Absolute Beginners
Widder

Nixe

offsite

Donna Clara
Intermezzo

Steuermann

Harder Thomas
Benkert Andreas
Baumgartner Sven-Ove
Stryi  Klaus- Uwe
Hauert Dr. Jirgen
Gustafsson Andreas
Genthe Hans

Schulz Jan

Schiitz Ingo
Scheder-Bieschin Dietrich
Polldhn Klaus
Thiessen Carsten
Godefroy Axel
Neumann Kai
Wunderlich Michael
Hormel Jens

Raddatz Jirgen

Pulver Georg
Hawecker Niklas

van Riesenback Nicolas
PleBmann Ulf
Sponnagel Uwe
Lange Klaus
Matzke Michael
Schleifer Marc
Vehstedt Astrid
Vogel Elmar
Kulka Matthias
Schroeder Volker
Schlébohm Norbert
Brackmann Kai
Pauls Helga
Zieron Dr. Jorg
Offermann Christian
Muller Dr. Stephan
Sérensen Soren C.

Verein

SCOe
AYC
SCOe
BSC
RVE
SVAOe
BSC
SVAOe
HSC
NRV
SVAQe
RVE
SVAOe
SCOe
BSC
RVE
SVAOe
SVAQe
SCuU
SVAQe
AYC
MSC
MSC
TDSC
BSC
BSC
ASV
MSC
SVSt
SVAQe

Bootstyp
30er Jollenkreuzer
X-332
20er Jollenkreuzer
IMX-40
Fast 42
Scankap-99
Asso 99
J-24
Albin Express
one off
Nordisches Folkeboot
Grinde
Dehler 36 db
IMX-38
J-35
Kaskelot
Aphrodite 101 mod
Nordisches Folkeboot
Albin Express
Shark 24
J-80
X-79
Ballad
Banner 30 Mk 2
One off
Hanseat 66 KS
Elan 40
Nordisches Folkeboot
35er Jollenkreuzer
Nordisches Folkeboot

WSC-Liihe J-35

SKO
NRV
SVAOe
HSC
BSC

30er Jollenkreuzer
Luffe 43 Mk Il mod.
Albin Express
Aphrodite 101
one-off

Startzeit
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.

Zielzeit

2:23:34.
2:18:26.
2:25:02.
2:05:30.
2:10:53.
2:32:21.
2:06:57.
2:36:07.
2:41:24.
2:21:31.
2:55:50.
2:45:35.
2:25:22.
2:16:03.
2:20:45.
2:36:32.
2:30:53.
2:59:43.
2:48:57.
3:02:18.
2:32:14.
2:43:26.
2:55:19.
2:47:17.
2:42:00.
3:12:09.
2:33:13.

Gesamtwertung nach berechneter Zeit

berechnete Zeit

2:26:29
2:28:51
2:29:31
2:31:12
2:32:11
2:32:21
2:32:57
2:33:03
2:33:42
2:33:49
2:34:14
2:34:45
2:36:18
2:36:22
2:36:23
2:36:32
2:37:10
2:37:38
2:40:54
2:41:19
2:41:57
2:43:26
2:43:50
2:45:37
2:52:20
2:54:40
2:56:06
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNF
DNC
DNF
DNC

Seite 1

Wanderpreis
Senatspreis
Sillbergpreis
Hanseboot - Preis
JEANTEX - Preis
Florian-Jungblut-Preis
Osterweg - Preis
Schifferpreis
Beachcomberpreis
Bohn's Spitzenpreis
Yachthafen - Preis

Haye-Stichert-Gedachtnispreis

Silberne Mauerbalje

Michelpreis

Grote Pris Fér'n Oles Schipp

Blankeneser Piitz

Wilde-Wicht - Preis

Knurrhahn - Preis

Nordkaper - Preis
Tampen - Preis
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507
1229
82
2594
9335
7
863
4403
59
1096
6899
774
1
171
5430
2

Senatspreis der Elbe am 28. September 2013

Name der Yacht
Orion

Yella

Blue Motion
Dornréschen
Kalte Sophie
Teens-Express
Dolphine

New Generation
Raffinesse
Plaste

A’Hoo

Daphne

Svanen
Maharani
Roédbetta
Treibgut

Steuermann

Mordhorst Christian
Zimmermann Heiko
Borchard Martin
Andress Jiri
Robbers Giinter
Kreymeyer Daniel
Bruun Tim Ole
Petermann Kai
Masch Norbert
Louwien Kay
Tamm Jens

Hosie Peter
Kotthaus Ulrike
Schildt Niels-Geertsen
Plump Ralf
Wessel Peter

Verein

BSC
BSC
SVWS
YCM
SVSt
SVSt
BSC
SVWS
SVWS
SVAOe
MSC
JKN
MSC
BSC
MSC
BSC

Bootstyp

20er Jollenkr. o Spi
20er Jollenkreuzer
Banner 30

Achat 24

Thomas 35

Elan Express

Albin Express

J-24

Optima 101 Kurzkiel
Nordisches Folkeboot
Pacer 27

Nordisches Folkeboot
Jeanneau Sun 2000
Hansa-Jolle

Dehler 33 Comp
Team acht

Startzeit
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.
0:00:00.

Gesamtwertung nach berechneter Zeit

berechnete Zeit

20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00
20:00:00

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

Wanderpreis
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